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Uppdaterad 2011-03-13 Uppdaterad i rött      
Klubb Kontaktperson Adress Postadr Telefon Mobil Epost
08-Karting Lena Ljungdahl Torsvägen 10 187 70 Täby  070-684 48 61 lena@aktivbilfinans.se
Borlänge MK Stig-Ove Helldén Lövängsvägen 4 771 60  Ludvika 0240-395 35 070 - 393 95 35 stig-ove.hellden@borlangemk.org
Borlänge MK Jonas Nygårds Tuppes väg 1 78455 Borlänge 0243-17975  jonas.nygrds@telia.com
Enköpings MK Irene Engberg Vintergatan 13 749 45 Enköping 0171-44 63 61  irene.e@glocalnet.net
Enköpings MK Peter Sundström Fotbollsgatan 18 745 38  Enköping 0171-812 33 070-36 05 576 peter_sundstrom@spray.se
Jämtlands MK Lars Sahlin S:Gröngatan 29A 831 35 Östersund 076-83 17 589 (F.d. Frösö IF) gokart@jmk.nu
Järfälla MK Christofer Lindberg Smålandsvägen 22 186 45 Vallentuna 08-73 24 379 070-360 08 68 christofer.lindberg@svekon.se
Järfälla MK Stig Ekström Seldonsvägen 11 B 177 39 Järfälla  070-589 75 66  stig.ekstrom@jarfallamk.se
Karlskoga MF Tony Jacobsson Gelleråsen PL 103 691 91 Karlskoga 0586-150 10 070-6912514 kga.motorforening@telia.com
Katrineholms MK Claes-Håkan Hess Hästskovägen 3 641 53 Katrineholm 0150-780 04 070-620 55 21 claes.hakan.hess@telia.com
Katrineholms MK Michael Dagberg Storgatan 11 A 641 35 Katrineholm 0150-34 03 18 070-508 69 91 micke.dagberg@hotmail.com
KAK Mikael Gripenstedt S. Blasieholmshamnen 6 111 48 Stockholm 08-678 00 55  info@kak.se

Linköpings MS Mattias Krüger Rödsippevägen 16 B 589 35 Linköping 013-15 92 15 0706-26 50 91 mkr@engstromsbil.se
Linköpings MS Göran Andersson Fredriksborg Sviestad 585 93 Linköping  076-884 76 63 fredriksborg2@telia.com

Luleå MS Daniel Sandmark Måsgränd 16 974 55 Luleå 0920-25 18 17 070-214 97 72

MK Gutarna Raoul Holmberg Barlingbo 133 621 78  Visby 0498-310 48 070-5685564 raoul@mkgutarna.se
Mora MK Anders Frost Lillpersvägen 4 792 95 Mora 0250-188 89 070-682 77 43 karting@moramk.se  

Mora MK Anders Frost Lillpersvägen 4 792 95 Mora 0250-188 89 070-682 77 43 anders@fpab.nu
Rasbo MK Christer Lindgren Rasbo Kallesta 755 96 Uppsala  070-567 74 55 rasbonytt@telia.com
Rasbo MK Roger Johansson Långåker 15 743 71 Björklinge 018-37 52 55 070-637 54 53 roger@langakerselservice.se
Rättvik RK Lars Nåtfors     lars.natfors@gavlegardarna.se
Rättvik RK Christer Backollas Hantverkaregatan 9B 793 30 Leksand 0247-103 23 070-581 03 23 christer.backollas@rattvikracing.se
SMK Gävle Sune Engvall Gamla Måtsbovägen 43 805 92 Gävle 026-390 65 070-295 67 85 sune.engvall@gavlenet.se

SMK Gävle Fredrik Wandin Åsängevägen 5 818 33 Valbo  070-308 07 98 info@wedinsakeri.se
SMK Hedemora Mikael Sjögren Luståvägen 11 776 93 Hedemora 0225-77 20 39 070-557 59 20 sjoegren65@bredband.net

SMK Hedemora Peter Granegärd Yrkesvägen 26 726 34 Hedemora 0225-71 11 71 070-211 26 10 granegards@telia.com  
SMK Sundsvall Lars Lundahl Box 439 851 06  Sundsvall  070-4182790 lars.lundahl@sundsvall.riksnet.se 
SMK Västerås karting Håkan Källström Malma 2 725 96  Västerås 021-247 01 0703 - 42 35 78 familjen-kallstrom@swipnet.se 
SMK Västerås karting Johan Lundin Haggenvägen 14 724 82 Västerås 021-38 06 40 070-7452324 johan.lundin@vasteras.bostream.se
SMK Örebro Robert Lejtorp Dormen Bäcklunda 716 94 Mullhyttan 0585-314 02 0738-137633 robert.lejtorp@home.se
SMK Örebro Michael Blixt Portföljgatan 6 692 73 Kumla 019-57 31 31  - michael.blixt@tyfonmail.se
Södertälje KRC Pär Hansson Nyponvägen 11 155 31 Nykvarn  076-77 53 607 par.hansson@axfood.se
Södertälje KRC Jan Björklund Rosbacken 3 152 50 Södertälje  070-7583325 janne_bjorklund@telia.com
Värmlands KC Eva Zetterström Persås 68191 Kristinehamn 0550-132 93 0708-35 61 32 eva.zetter@telia.com
Värmlands KC Anders Ekberg Trubadurvägen 10 681 51 Kristinehamn  0736-682376  -

Piteå MS       

Umeå AK       
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